

Dodávateľ Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 9 821 04 Bratislava	Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Mestského súdu Bratislava III, Oddiel: Sro, v.l. 14018/B
Peňažný ústav Tatra banka, a.s.	Odberateľ Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 1 832 91 Bratislava 3
IBAN SK7611000000002620023456 SWIFT TATRSKBX IČO 35710691 IČ DPH SK2020249638 DIČ 2020249638 Telefón +421249107474	Číslo odberateľa 00398 IČO 00603317 IČ DPH - DIČ 2020887358
Dátum vystavenia 29.09.2023 Dátum dodania 26.09.2023 Dátum splatnosti 29.10.2023 Variabilný symbol 230078815	MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA MEŠTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava - 2. 10. 2023
Spôsob platby Bankový prevod	

Položky dodacieho listu č.: SKVDP23122550	Dodacia adresa
Objednávka PO00059950	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Objednávka odberateľa 0436/2023	Junácka 1
Nákladové stredisko	832 91 Bratislava 3
Dátum dodania 22.09.23	

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
QC034043	Gulôčkové pero jednorazové Q-CONNECT M modré	385	KS		20	0,080	30,80	36,96
QC034044	Gulôčkové pero jednorazové Q-CONNECT M červené	35	KS		20	0,080	2,80	3,36
DO738199	Ceruzka Donau s gumou tvrdosť HB 12ks	3	BAL.	12 KS	20	0,840	2,52	3,02
CE856610	Permanentný popisovač Centropen 8566 čierny	41	KS		20	0,340	13,94	16,73
HY333300	Papierové servítky Majster Appetit biele 70 ks	45	BAL.		20	0,590	26,55	31,86
HY605186	Poháre plastové na kávu 200 ml hnedé (100 ks)	3	BAL.		20	4,290	12,87	15,44
HY022005	Kávové lyžičky plastové znovu použiteľné biele 13 cm (50 ks)	6	BAL.	50 KS	20	1,490	8,94	10,73
HY000485	Toaletný papier 2-vrstvový TENTO MAXI 30m	90	KS		20	0,560	50,40	60,48
OD453759	Kopírovací papier Officeo COPY A4, 80g	45	BAL.	500 HAR.	20	4,790	215,55	258,67
XX001658	Lepiaca páska papierová, hnedá 30mm x 25 m	37	KS		20	0,400	14,80	17,76
PM392500	LED baterka s batériami	3	KS		20	5,800	17,40	20,88
JU185050	Špagát jutový 50g 50m (500x2) 1,25mm	36	KS		20	0,860	30,96	37,15
XX001549	Taška biela PVC s ušami 44x46cm 45μ	45	KS		20	0,300	13,50	16,20
HY697490	Vreće na odpadky (LDPE) ECONOMY extra light čierne 70 x 110 cm 120L (25 ks)	10	BAL.		20	3,720	37,20	44,64
OP501030	Dvojhárak linajkový A3 200 ks	4	BAL.	200 KS	20	5,600	22,40	26,88
LP578880	Páska lepiaca (akrylát) 19 mm x 33 m, transparentná	35	KS		20	0,130	4,55	5,46
Cena celkom za dodací list							505,18	606,22

Položky dodacieho listu č.: SKVDP23123841	Dodacia adresa
Objednávka PO00059950	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Objednávka odberateľa 0436/2023	Junácka 1
Nákladové stredisko	832 91 Bratislava 3
Dátum dodania 26.09.23	

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
PM392500	LED baterka s batériami	7	KS		20	5,800	40,60	48,72
Cena celkom za dodací list							40,60	48,72

Cena celkom za dodáciu adresu

545,78

654,94

Špecifikácia časti DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	545,78	109,16
Celkom		545,78	109,16

Celkom s DPH

654,94

EUR

Doklad vystavil: Stanislava Jánošová

Číslo	Popis	Množstvo	Cena	DPH	Celkom
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100